

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าอาศรมพระอุดม หมู่ที่ ๓  
ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอยาย้อย จังหวัดตรัง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๕๖,๘๐๐.๐๐ ..... บาท

๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๓๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
๑,๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร (ตามแบบแปลน  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น เลขที่ ๑/๒๕๖๔ กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  
จำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๑ มกราคม ๒๕๖๔ ..... เป็นเงิน..... ๖๕๖,๘๐๐.๐๐ ..... บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายทองคำ สูงสุด ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ..... ประธานกรรมการ  
๖.๒ นางสาวลลิตา เจริญสุข ..... ตำแหน่ง นิติกร ..... กรรมการ  
๖.๓ นางสมลดา แพงทวี ..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ..... กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทองคำ สูงสุด)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวลลิตา เจริญสุข)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสมลดา แพงทวี)

กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายทางเข้าอาศรมพระอุดม หมู่ที่ 3 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 300.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200.00 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น เลขที่ 1/2564 กำหนด)  
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ 1/2564

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 มกราคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	1,320.00	ตร.ม.	3.61	4,765.20	1.3795	4.97	6,560.40
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วคัท(ลูกรัง) ลึก 10 ซม.	1,320.00	ตร.ม.	10.86	14,335.20	1.3795	14.98	19,773.60
3	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	-	-	-	-	-	-	-
4	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	-	-	-	-	-	-	-
5	งานพื้นทาง(หินคลุก)	-	-	-	-	-	-	-
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	60.00	ลบ.ม.	584.00	35,040.00	1.3795	805.62	48,337.20
7	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	1,200.00	ตร.ม.	331.77	398,124.00	1.3795	457.67	549,204.00
8	Expansion Joint	24.00	ม.	288.21	6,917.04	1.3795	397.58	9,541.92
9	Contraction Joint	96.00	ม.	141.84	13,616.64	1.3795	195.66	18,783.36
10	Longitudinal Joint	-	-	-	-	-	-	-
11	งานไหล่ทาง	22.40	ลบ.ม.	154.00	3,449.60	1.3795	212.44	4,758.65
12	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	-	-	-	-	-	-	-
					476,247.68		รวม	656,959.13
ตัวอักษร (หกแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)							ปรับยอด	656,900.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

476,247.68

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3795

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่นที่ 1/2564 ลงวันที่ 4 มกราคม 2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวลลิตา เจริญสุข)

นิติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสมลดา แผงทวี)

เจ้าพนักงานธุรการ